МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ АВИАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ

(национальный исследовательский университет)» (МАИ)

П Р И К А З
09.08.2022 № 090806/СТ

МОСКВА

О зачислении студентов на первый курс МАИ

В  соответствии  с  Правилами  приема  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам  магистратуры  в  Московский  авиационный  институт
(национальный  исследовательский  университет)  на  2022/23  учебный  год,
утвержденными  приказом  от  28.10.2021  №  475  (в  редакции  приказов  от  08.04.2022  №
203, от 26.05.2022 № 305)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить  по  общему  конкурсу  на  1  курс  филиала  «Взлет»  МАИ  с  1  сентября

2022  года  на  очную  форму  обучения  на  места,  финансируемые  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета,  для  обучения  по  программам  специалитета
абитуриентов,  успешно  прошедших  вступительные  испытания  и  давших  согласие  на
зачисление, в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

Ректор Погосян М.А.

1 6 2 4 2 7

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7BB93C8E0995ACC323760692D2D66E8307FE853E
Владелец: Погосян Михаил Асланович, МАИ
Действителен: с 17.12.2021 по 17.03.2023

Приложение №1
 к приказу от 09.08.2022 № 090806/СТ

 (очная)

СПИСОК
зачисленных на 1 курс филиала «Взлет» МАИ

11.05.01 (специалитет) —  Радиоэлектронные системы и комплексы

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-1408 134-921-531 50 2005 гражданин РФ 76 72 91 5 244

2 БД-16-3570 163-274-964 83 2022 гражданка РФ 70 70 70 5 215

3 БД-16-1144 158-788-701 39 2004 гражданка РФ 72 55 60 0 187

4 БД-16-810 159-194-450 00 2004 гражданин РФ 66 52 67 2 187

5 БД-16-6466 158-274-956 09 2002 гражданин РФ 56 57 70 0 183

6 БД-16-10536 159-338-085 97 2005 гражданин РФ 66 52 61 2 181

7 БД-16-1247 159-048-298 95 2004 гражданин РФ 64 52 61 0 177

8 БД-16-1153 155-828-257 96 2004 гражданин РФ 68 48 57 2 175

9 БД-16-752 159-037-599 96 2004 гражданин РФ 64 47 61 0 172

10 БД-16-16382 158-565-317 01 2005 гражданка РФ 46 40 56 0 142

24.05.03 (специалитет) —  Испытание летательных аппаратов

Без предоставления места в общежитии

№ Рег.
 номер СНИЛС/УКП Год

рождения Гражданство
Вступительные

испытания
Баллы
за инд.
дост.

Сумма
баллов

М И/Ф Р

1 БД-16-9431 000792403 2001 ТУРКМЕНИЯ
(соотечественник) 70 60 95 0 225

2 БД-16-14669 153-956-850 05 2004 гражданка РФ 82 61 73 7 223

3 БД-16-16500 158-227-511 72 2002 гражданка РФ 66 53 80 0 199

4 БД-16-1684 158-274-963 08 2002 гражданин РФ 70 60 65 0 195

5 БД-16-18047 158-106-408 54 2002 гражданин РФ 68 48 73 0 189

6 БД-16-9341 156-471-610 73 2004 гражданин РФ 68 55 64 0 187

7 БД-16-2014 107-451-537 38 1984 гражданин РФ 60 60 65 0 185

8 БД-16-1599 158-788-695 58 2004 гражданин РФ 68 55 59 0 182

9 БД-16-1198 195-268-323 04 2004 гражданин РФ 66 47 60 2 175

10 БД-16-9537 147-672-417 89 2004 гражданка РФ 58 46 70 0 174

11 БД-06-19026 159-271-902 91 2004 гражданин РФ 70 43 59 2 174

12 БД-16-1356 158-595-677 37 2003 гражданин РФ 64 44 64 2 174

13 БД-16-11297 136-126-473 43 2001 гражданин РФ 50 46 76 0 172

14 БД-16-3457 200-779-925 66 2003 гражданин РФ 64 45 59 0 168

Системный номер: 162427 1 из 2

15 БД-16-1109 159-194-437 02 2004 гражданка РФ 58 41 60 2 161

16 БД-16-17051 158-595-671 31 2004 гражданин РФ 40 47 45 0 132

17 БД-16-10657 158-427-797 11 2002 гражданин РФ 40 46 41 2 129

Системный номер: 162427 2 из 2